
17:00 19:20

東01 東町1丁目バス停付近 16:15 18:35

東02 東町4丁目8－3付近 16:16 18:36

東03 井吹東シティコート東側 16:17 18:37

東04 東町6丁目５付近　② 16:18 18:38

東05 東町6丁目12付近 16:18 18:38

東06 東町6丁目の北① 16:19 18:39

東07 東町6丁目の北③ 16:21 18:41

東08 東町5丁目58付近 16:21 18:41

東09 井吹台東公園 16:22 18:42

東10 井吹東小の南 16:23 18:43

東11 ベルエール北横断歩道付近 16:24 18:44

東12 東町1丁目22－1付近 16:24 18:44

北01 いぶきグリーンロード付近 16:25 18:45

北02 北町4丁目5付近 16:25 18:45

北03 北町4丁目28付近 16:26 18:46

北04 北町4丁目① 16:26 18:46

北05 北町4丁目② 16:26 18:46

北06 北町４丁目③ 16:26 18:46

北07 東町５丁目バス停付近 16:27 18:47

北08 MAX　VALUE北側交差点 16:27 18:47

北09 三ツ松公園東側 16:28 18:48

東13 荒木クリニック前 16:30 18:50

北10 北町3丁目10付近 16:32 18:52

北11 北町3丁目歩道前 16:32 18:52

北12 北町1丁目6－5付近 16:32 18:52

北13 フィレール西神南前 16:33 18:53

西01 井吹台住宅11号棟西側 16:38 18:58

西02 西町4丁目バス停向かい 16:39 18:59

西03 西町4丁目25消火栓向かい 16:40 19:00

西04 子供スポーツ広場前 16:40 19:00

西05 いぶき西フレアバス停向かい 16:42 19:02

西06 西町6丁目バス停向かい 16:42 19:02

西07 井吹西公園バス停向かい 16:42 19:02

西08 西町６丁目西三叉路 16:43 19:03

西09 西町５丁目バス停向かい 16:43 19:03

西10 西町３丁目19-3向かい 16:46 19:06

西11 西町3丁目バス停付近 16:47 19:07

西12 竹谷公園前 16:47 19:07

西13 西神南駅前交番付近 16:48 19:08

西神南校　送迎バスコース 2020.9改訂

☆授業日以外にご利用される際は、
　塾バス運行状況を西神南校 窓口までご確認のうえご利用ください。

塾バス
停留所番号 　　　授業開始時刻⇒

小学部 中学部

・５分ほど前にはバス停で待ち、バスが見えたら手を上げて合図をして下さい。右記時刻に停留所へいらっしゃらない場合、通り過ぎますのでご注意下さい。

・塾バスご利用時は、ご利用塾バス停留所の番号を覚えておいて下さい。

・【塾バスの運行順】 ・行き…上から順に東1⇒東2⇒…⇒北1…⇒東9⇒…⇒西1⇒…⇒西14の順に廻ります。

・帰り…上から順に東1⇒東2⇒…⇒北1…⇒東9⇒…⇒西1⇒西12⇒西２⇒西3⇒…

⇒西10⇒西11⇒西13⇒西14の順に廻ります。（帰りは、西1の次に西12を廻ります。）

・西12について…西12のみ帰りの降車位置は、行きの乗車位置の反対側になります。

・｢送り｣は利用者のいない停留所には停まらないため、｢迎え｣に比べて早くバスが到着することがあります。

・年度途中であっても事情により、バスコース･停留所の位置および送迎時刻を変更することがあります。

・路線バスの運行を妨げる可能性がある場合、通常の停車位置から離れたところで停車することがあります。

・交通事情や利用者数により、送迎時刻が前後することがあります。

・2019年度より、バス停の番号、乗降位置に変更がございます。

西10

西06

西07

西04

西03
西01

西11

東02

東01
東03

東04

東05

東06

東07

東08

東09

東10

東11

東12

東13

北06

北05

北04

北03

北02

北01

北13

北12

北11

北10

西13

西12

北07

西02

西05

北09 北08

西08

西09


